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
Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 3/5/Ц, 
53кв.м, косм. ремонт, зручне місце-
розташування, розвинена інфраструк-
тура, поруч парк, дитсадок, недо-
рого. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 3/9/Ц, 
70кв.м, ремонт, зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструкту-
ра, поруч парк, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 3/9/Ц, 
74/‑/12, новобудова, авт. опалення, 
сучасне планування, зовні утеплений 
будинок, зручне місцерозташування, 
розвинена інфраструктура. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, 4/9/Ц, 
64кв.м, новобудова, авт. опалення, 
сучасне планування, зручне місцероз-
ташування, розвинена інфраструктура, 
недорого. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, ново-
будова, 62кв.м, ремонт, меблі. Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, новобу-
дова, 64кв.м, ремонт, меблі. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., вул. Писаревсько-
го, 4/5/Ц, 46/‑/9, кімнати роз-
дільні, ремонт, підвал, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., вул. Сухомлинського, 
р-н гіпермаркету «Там-Там», 4/9/Ц, 
50кв.м, косм. ремонт, 2 лоджії. Тел. 
(050)831‑75‑55, (097)101‑29‑13.
2-кімн. кв., вул. Чорновола, 2/5/Ц, 
70кв.м, авт. опалення, новий елітний 
будинок (зданий), зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструктура, 
поруч школа, дитсадок. Адр.: www. 
dom. ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Чорновола, 3/9/Ц, 
71кв.м, авт. опалення, новий елітний 
будинок (зданий), зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструктура, 
недорого. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., Київський м-н, 2/9/Ц, 
72кв.м, новобудова, авт. опален-
ня, кімнати роздільні, розвине-
на інфраструктура, недорого, термі-
ново. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., Липинський масив, 
3/10/Ц, 61кв.м, авт. опалення, піді-
грів підлоги, будинок зданий. Тел. 
(050)831‑75‑55, (097)101‑29‑13.
2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 2/5/Ц, 50кв.м, житловий стан, 
пласт. вікна. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Відродження, 
4/9/Ц, 70кв.м, авт. опалення, новий 
елітний будинок, зручне місцерозта-
шування, поруч магазин, школа, дит-
садок, недорого. Адр.: www. dom. ria. 
com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Відроджен-
ня, 46кв.м, житловий стан, кімна-
ти роздільні. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Відродження, 
50кв.м, чеський проект, хороший 
стан, 3 квартири на площадці, поруч 
школа, дитсадок. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/4/Ц, куто-
ва, заг. пл. 45кв.м, кухня ‑ 6кв.м, кім-
нати 18кв.м та 10,6кв.м, санвузол су-
місний, балкон, поряд зупинка, р-н 
гімназії №4, можливий обмін (квар-
тира на 1-пов.). Тел. (050)877‑53‑50.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 41кв.м, 
житловий стан, кімнати роздільні.  Тел. 
(095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.

2-кімн. кв., просп. Волі, 4/4/‑, 
44кв.м, пласт. вікна, житловий стан. 
Тел. (050)831‑75‑55, (097)101‑29‑13.
2-кімн. кв., просп. Грушевсько-
го, 3/4/‑, 45кв.м, кімнати прохідні, 
косм. ремонт. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
2-кімн. кв., просп. Грушевського, 
4/4/Ц, 44,8/‑/6, косм. ремонт, пласт. 
вікна, меблі. Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Грушевського, 
45кв.м, недорого. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 2/9/Ц, 
50кв.м, ремонт, зручне місцерозта-
шування, розвинена інфраструкту-
ра, поруч парк, дитсадок, недоро-
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 50кв.м, 
пласт. вікна. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 51кв.м, єв-
роремонт, меблі. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., просп. Перемоги, ЖК 
«Тріумф», 8/9/Ц, 58,5кв.м, авт. 
опалення, розпочато ремонт. Тел. 
(050)831‑75‑55.
2-кімн. кв., просп. Соборності, 3/5/Ц, 
50кв.м, косм. ремонт, зручне місце-
розташування, розвинена інфраструк-
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
Липинський масив, 3/10/Ц, 61/-/-, авт. опал., підігрів підл...................................................ціна договірна
Молоді, 4/5/Ц, 52/-/-, гарне планув., рем., част. меблі........................................................ціна договірна
Набережна, 7/10/-, 62/-/-, авт. опал., ст., штук., буд. зданий.............................................. ціна договірна
Перемоги, 8/10/Ц, 58,5/-/-, авт. опал., розпоч. рем.............................................................ціна договірна
Р-н гот. «Лучеськ», вул.Декабристів, 1/5/Ц, 42/- /-, кімн. розд., житл. стан	  ...................ціна договірна
Соборності, 6/9/Ц, 49/-/-, рем., вмонт. кухня.....................................................................  ціна договірна
Сухомлинського, 4/9/Ц, 50/-/-, косм. рем., 2 лоджії............................................................ціна договірна

3-кімнатні квартири
В.-інтернаціоналістів, 4/9/П, 64/-/-, меблі, побуттех., хор. стан...........................................ціна договірна
Відродження, 6/9/Ц, 66/-/-, част.рем. ..................................................................................ціна договірна
Г.-Артемовського, 6/9/-, 69/-/-,  гарне планув., потреб. рем.............................................  ціна договірна
Київський м-н, 12/17/-, 86/-/-, рем., хорош. стан..................................................................ціна договірна
Кравчука, 6/9/П, 64/-/-, косм. рем., р-н ЗОШ №25..............................................................ціна договірна
Молоді, 3/5/Ц, 70/-/-, єврорем., вмонт. кухня......................................................................ціна договірна
Молоді, 6/9/Ц, 68/-/-, пласт. вікна, косм. рем......................................................................ціна договірна
Рівненська, 1/5/-, 59/-/-, не кут., частк. рем..........................................................................ціна договірна
С.Бандери, 3/5/-, 80/-/-, житл. стан, паркет..........................................................................ціна договірна
Соборності, 5/9/Ц, 67/-/-, рем., вмонт. кухня........................................................................ціна договірна
Сухомлинського, 2/5/Ц, 68/-/-, авт. опал., рем., меблі........................................................ціна договірна
Чорновола, 7/9/П, 64/-/-, житл. стан.....................................................................................ціна договірна

Будинки
Милуші, 175кв.м, новозбуд., всі комун., рем., 0,30га..............................................................ціна договірна
Радомишль, 100кв.м, 3 кімн., вода, газ, свердл., надв. спор. асф.доїзд	 ....................ціна договірна
Струмівка, 160кв.м, стяж., штук., комун. підвед., 0,30га.........................................................ціна договірна

Земельні ділянки
Прилуцьке, 0,09га є світло, газ поруч......................................................................................ціна договірна

Комерційна нерухомість
Відродження, діюч. відпоч. комплекс, 160кв.м, сауна, басейн, хор. стан..............................ціна договірна
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Кімната у гуртожитку сімейного 
типу, просп. Волі, р-н РЦ «Сіті-Парк», 
для пари без дітей, 1500грн. Тел. 
(099)768‑38‑66, (098)471‑77‑29.
Кімната у гуртожитку, просп. Моло-
ді, 2000грн + комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.

Найму
1‑, 2‑, 3-кімн. кв. Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
1‑, 2-кімн. кв. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
1‑, 2-кімн. кв. або частину будинку, 
центр міста. Тел. (095)219‑85‑11.
1‑, 2-кімн. кв., центр міста. Тел. 
(067)451‑80‑64.
1-кімн. кв. для молодої сім’ї, центр 
міста. Тел. (063)407‑95‑39.
Житло за межами м. Луцьк. Тел. 
(050)135‑44‑52, (068)370‑62‑77.

Продаж
Будинки цегляні (два, можливий про-
даж окремо), р-н Дубнівського кільця, 
ремонт, меблі, 0,30га, 0,07га, садок. 
Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок 1,5-пов., Липинський масив, 
180кв.м, цегляний, утеплений, ого-
роджений, зручне місцерозташуван-
ня, всі комунікації, зданий в експлуа-
тацію. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
Будинок 1,5-пов., Липинський ма-
сив, 200кв.м, 0,06га, огорожа. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
Будинок 1-пов., вул. Дубнівська, 
45кв.м, 2 кімнати, кухня, санву-
зол, кладовка, авт. опалення, літ-
ня кухня, сарай, 0,15га, огорожа. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок 2-пов., р-н вул. Львів-
ської, 4 кімнати, 2 санвузли, потре-
бує ремонту, житловий стан, пласт. 
вікна, авт. опалення, 0,10га, сад. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок дерев’яний, с. Богушівка, 
Луцький р-н, 5км від м. Луцьк, кри-
ниця, водопровід, поруч газ, 0,40га, 
зручний доїзд. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.
Будинок дерев’яний, с. Омельне, 
30км від м. Луцьк, 52,3кв.м, 3 кімнати, 
підведений газ, є комора, льох, 0,26га, 
135000грн, торг, можливо на виплату. 
Тел. (066)060‑40‑08.
Будинок на 2 входи, с. Забороль, 
для великої родини, 0,15га, комуні-
кації поруч, світло на ділянці, хоро-
ше місце розташування, поруч ліс. Тел. 
(050)181‑49‑57, (067)124‑35‑82.
Будинок новозбудований, с. Боратин, 
з правої сторони за переїздом, 117кв.м, 
стяжка, штукатурка, комунікації в бу-
динку, 0,07га. Тел. (067)451‑80‑64.
Будинок цегляний, 1,5-пов., р-н 
вул. Червоного Хреста, 200кв.м, усі 
зручності, накритий металопрофі-
лем, підвал, 0,03га, можливий об-
мін на будинок. Тел. (098)907‑66‑47, 
(099)645‑79‑10.

Будинок цегляний, Ро‑
жищенський р-н, біля 
Ковельської траси, 
пласт. вікна, газ, вода, 
гараж, льох, господар‑
ські споруди, терміно‑
во. Тел. (093)359‑17‑62.

Будинок, 2-пов., 2-квартирний, ну-
льовий цикл, 0,12га, фруктові дерева. 
Тел. (098)838‑84‑61.
Будинок, 6км від м. Луцьк, напрямок 
м. Ковель, 82кв.м, всі зручності, гос-
подарські будівлі,120кв.м, 0,30га. Тел. 
(095)241‑99‑81.
Будинок, с. Білосток, 9х12м, 3 гаражі, 
альтанка, сарай, велике господарство. 
Тел. (095)723‑93‑61.
Будинок, с. Комарове, Ратнівський 
р-н, 70кв.м, газифікований, 0,60га, 
центр села, поруч ліс, річка. Тел. 
(095)180‑90‑90, (068)821‑30‑25.

1-кімн. кв., житловий стан, є меблі, 
побутова техніка. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.

1-кімн. кв., просп. Грушевського, 1, 
укомплектована, хороший косм. ре-
монт, 3200грн + комунальні платежі. 
Тел. (096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.

1-кімн. кв., просп. Молоді, 23, хо-
роший косм. ремонт, можливість 
підключення пральної машини, 
3800грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)934‑20‑10, (098)471‑77‑19.

1-кімн. кв., просп. Молоді, вмебльо-
вана, холодильник, балкон, підвал, 
2900грн + комунальні платежі. Тел. 
(098)471‑77‑19.

1-кімн. кв., просп. Перемоги, косм. 
ремонт, вмебльована, є холодиль-
ник, пральна машина, 3200грн + ко-
мунальні платежі. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.

2-кімн. кв., вул. Ківерцівська, 
авт. опалення, косм. ремонт, ме-
блі, побутова техніка. Адр.: www. 
gelios. lutsk. ua Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.

2-кімн. кв., вул. Ковельська, ЖК «Не-
босхил», хороший ремонт, укомп-
лектована, є побутова техніка, 
3500грн + комунальні платежі. Тел. 
(098)471‑76‑64.

2-кімн. кв., вул. Коновальця, 1, вмеб-
льована, є побутова техніка, 4500грн. 
Тел. (099)768‑38‑66.

2-кімн. кв., вул. Конякіна, 37, р-н ТЦ 
«Слон», меблі, вся необхідна побуто-
ва техніка, 3200грн + комунальні пла-
тежі. Тел. (099)934‑20‑10.

2-кімн. кв., вул. Конякіна, 7/9/‑, 
вмебльована, є холодильник, телеві-
зор, 4500грн + комунальні платежі. 
Тел. (099)768‑38‑66, (093)120‑69‑39.

1-кімн. кв., р-н гіпермаркету «Там-
Там», авт. опалення, меблі, побу-
това техніка. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
1-кімн. кв., р-н ТРЦ «Порт-Сіті», но-
вобудова, авт. опалення, вмебльова-
на, є побутова техніка, 4200грн + ко-
мунальні платежі. Тел. (099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., авт. опалення, ре-
монт, меблі, побутова техніка. Тел. 
(050)831‑75‑55, (093)918‑26‑54.
2-кімн. кв., вул. Винниченка, 49, 
хороший ремонт, вмебльована, 
є холодильник, Інтернет, балкон, 
4000грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., вул. Винниченка, євро-
ремонт, вмебльована, є посуд, побу-
това техніка, Інтернет, 5000грн. Тел. 
(098)471‑76‑64, (099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Декабристів, р-н 
просп. Відродження, вмебльована, по-
бутова техніка, 2900грн + комунальні 
платежі. Тел. (099)435‑35‑51.

2-кімн. кв., вул. Кравчука, р-н авто-
станції, євроремонт, частково вмеб-
льована, є вся необхідна побутова тех-
ніка, 3500грн + комунальні платежі. 
Тел. (098)471‑77‑19.
2-кімн. кв., вул. Липинського, 7, но-
вобудова, авт. опалення, євроре-
монт, вмебльована, є побутова техні-
ка, 3500грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Новочерчицька, 13, є 
меблі, побутова техніка, все необхідне 
для проживання, 3500грн + комуналь-
ні платежі. Тел. (099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., вул. Рівненська, 107, 
вмебльована, є побутова техніка: хо-
лодильник, пральна машина, газова 
колонка, 2800грн + комунальні плате-
жі. Тел. (099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Стрілецька, меблі, 
побутова техніка, 3500грн + кому-
нальні платежі. Тел. (093)226‑96‑39.
2-кімн. кв., вул. Чайковського, р-н 
центру міста, у кімнатах свіжий косм. 
ремонт, є 2 балкони, холодильник, 
4500грн + комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
2-кімн. кв., вул. Чорновола, 44, но-
вобудова, євроремонт, вмебльова-
на, побутова техніка, ТБ, Інтернет, 
4300грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., просп. Відродження, 10, 
навпроти піцерії «Соло», вмебльо-
вана, ремонт, склопакети, паркет, 
вмонтована кухня, 3400грн + кому-
нальні платежі. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
2-кімн. кв., просп. Волі, 22, хоро-
ший косм. ремонт, 3800грн. Тел. 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., просп. Грушевського, 
2/5/Ц, газова колонка, меблі, побуто-
ва техніка, 5500грн + комунальні пла-
тежі. Тел. (067)451‑80‑64.
2-кімн. кв., просп. Перемоги, 10, зу-
пинка ЗОШ №5, меблі, побутова техні-
ка, 3500грн + комунальні платежі. Тел. 
(099)934‑20‑10.
2-кімн. кв., просп. Перемоги, жит-
ловий стан. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
2-кімн. кв., ремонт, меблі, побу-
това техніка. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
2-кімн. кв., с. Липини, вул. Шкільна, 
ремонт, вмебльована, є побутова тех-
ніка, 4500грн + комунальні платежі. 
Тел. (098)471‑77‑29.
3-кімн. кв., вул. Кравчука, ЖК «Ко-
лізей», євроремонт, авт. опалення, 
вмонтовані меблі, побутова техніка. 
Тел. (050)831‑75‑55.
3-кімн. кв., новобудова, євроремонт, 
авт. опалення, меблі, побутова техніка. 
Тел. (095)150‑34‑83, (067)976‑86‑13.
Квартира в новобудові, р-н гіпер-
маркету «Там-Там», євроремонт, авт. 
опалення, меблі, побутова техніка, 
6500грн + комунальні платежі. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Кімната для 1‑2 дівчат, просп. Моло-
ді, р-н РАЦСу, вмебльована, є побуто-
ва техніка, без господарів, 870грн. Тел. 
(099)934‑20‑10, (098)471‑77‑19.
Кімната для дівчини, вул. Винни-
ченка, без господарів, 1500грн. Тел. 
(099)435‑35‑51, (098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, на підселення, 
просп. Соборності, 42, р-н гіпермарке-
ту «Там-Там», із господинею, 950грн. 
Тел. (099)435‑35‑51, (098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, просп. Грушев-
ського, р-н залізн. вокзалу, без госпо-
дарів, 1300грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.
Кімната для дівчини, р-н просп. Від-
родження, без господарів, 1700грн. 
Тел. (099)435‑35‑51, (098)471‑76‑64.
Кімната для хлопця, р-н 40кв., ме-
блі, побутова техніка, без господа-
рів, 900грн. Тел. (099)151‑61‑08, 
(096)466‑48‑77.
Кімната для хлопця, р-н вул. 
Львівської, ЛНТУ, 900грн. Тел. 
(096)466‑48‑77, (099)151‑61‑08.
Кімната для хлопця, р-н РЦ «Про-
мінь», 1200грн. Тел. (099)435‑35‑51, 
(098)471‑76‑64.

НЕРУХОМІСТЬ / ЛУЦЬК

1-кімнатні квартири
В.-інтернаціоналістів, 2/9/П, 36/-/-, рем................................................................................. ціна договірна
Ветеранів, 35/-/-, косм. рем...................................................................................................... ціна договірна
Винниченка, 2/5/Ц, 31/-/-, косм. рем...................................................................................... ціна договірна
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
раж, недорого. Тел. (063)705‑78‑18.
Гараж, кооп. «Авіатор», централь-
ний ряд, світло, оглядова яма, мож-
ливо під комерційну діяльність, 
ціна договірна. Тел. (095)890‑31‑72, 
(066)566‑11‑98.
Гараж, кооп. «Ветеран‑2», р-н Завок-
зального ринку. Тел. (099)329‑98‑95.

Здам
Гараж, вул. Конякіна, металевий, 
охорона, може бути під склад. Тел. 
(050)877‑53‑49.

Продаж

Павільйон торговий, 
ТК «Пасаж», 19,8кв.м, 
ціна договірна. Тел. 
(050)965‑03‑85.

Приміщення, вул. С. Бандери, 30кв.м, 
виведено з житлового фонду, ремонт, 
всі комунікації. Тел. (067)451‑80‑64.
Приміщення, просп. Відроджен-
ня, діючий відпочивальний комплекс, 
160кв.м, сауна, басейн, терміново. Тел. 
(050)831‑75‑55, (097)101‑29‑13.

Здам
Приміщення офісне, центр міста, вхід 
з двору підвальне, є вікно, ремонт, 
санвузол, можливо під офіс або косме-
тичний кабінет. Тел. (067)451‑80‑64.

Міський
1+Д=3 1-кімн. кв., з допла‑
тою, р-н Завокзального рин‑
ку НА 3-кімн. кв., перший та 
останній поверхи не пропо‑
нувати. Тел. (067)359‑86‑09.
4=Кв. +Д 4-кімн. кв., р-н Північно-
го ринку НА 2-кімн. кв., з балконом, 
малогабаритну, або 1-кімн. кв., крім 
першого та останнього поверхів, в 
будь-якому стані, з доплатою. Тел. 
(063)705‑78‑18.
Б=1/2Б Будинок шлаково-цегляний, 
м. Луцьк, 4 кімнати, без ремонту, 
власник, терміново НА 1/2 будинку (з 
2-х кімнат) або 2-кімн. кв., м. Луцьк, із 
ремонтом, 1-пов. Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Б=Кв. Будинок цегляний, 25км від 
м. Луцьк, 4 кімнати, газ, літня кухня 
з підвалом, гараж, сарай, колодязь, 
0,50га, фруктові дерева НА 2-кімн. 
кв., м. Луцьк. Адр.: с. Надчиці, Мли-
нівський р-н, Рівненська обл. Тел. 
(099)039‑89‑53.
Луцьк на Ів. -Франківськ, Львів, Тер-
нопіль, Ужгород. 2-кімн. кв., 4/5/Ц, 
поліпшене планування НА квартиру, м. 
Ів. -Франківськ, м. Львів, м. Тернопіль 
або м. Ужгород. Тел. (098)895‑00‑18.

Продаж
Ауді‑100 (сєльодка), синій, кузов се-
дан, 30р., зберігається у дворі, просп. 
Відродження, 7. Тел. (095)935‑79‑94, 
Максим Григорович.
ВАЗ‑2101, 1976р., червоний, після кап. 
ремонту. Тел. (095)723‑93‑61.
ВАЗ‑2111, 1978р., зелений. Тел. 
(095)723‑93‑61.
Фольксваген-Гольф, 1990р., 1,6л, 
бензин, сірий, оригінальний пробіг 
113тис. км. Тел. (050)573‑15‑33.
Фольксваген-Туран, 2006р., 1,4л, 
бензин, сірий, диски, хороший стан, 
свіжопригнаний. Тел. (050)573‑15‑33.

Продаж
Велосипед «Десна». Тел. 
(067)289‑24‑20.
Мотоцикл «ИЖ-Планета-Спорт». Тел. 
(050)859‑53‑87.

Продаж
Причіп до ГАЗ‑52, трактора, 1-вісний. 
Тел. (050)573‑15‑33.

Продам
ВАЗ: 4-КПП, радіатор, капот пере-
дній, задня кришка багажника. Тел. 
(095)723‑93‑61.
ГАЗ, УАЗ: карбюратор. Тел. 
(095)723‑93‑61.
ГАЗ‑24, Волга: лонжерони, капот пе-
редній. Тел. (096)236‑10‑77.

Запчастини до всіх видів м/
автобусів та мінівенів у на‑
явності та на замовлен‑
ня (2‑7 днів), нові та б/в, 
гуртом та вроздріб, від‑
правка по Україні, є свій 
склад. Тел. (097)152‑13‑31, 
( 0 9 3 ) 2 6 1 ‑ 3 7 ‑ 4 2 , 
(097)726‑66‑40.
Колесо до тракторного причепа, 
240/406. Тел. (050)573‑15‑33.
Москвич: двері передні, пороги. Тел. 
8(096)236‑10‑77.
Москвич: колінвал, новий; н/вісь із 
підшипником, нова. Тел. 24‑08‑96.
Перекидач автомобільний, недорого. 
Тел. (066)480‑37‑49.
Пристрій зарядний для авто. Тел. 
(099)329‑98‑95.
Фаркопф до а/м, недорого. Тел. 
(066)480‑37‑49, 26‑94‑93.
Форд-Транзит: паливна апаратура. 
Тел. (095)723‑93‑61.

Продам
Картоплепідгортач. Тел. 
(066)480‑37‑49, 26‑94‑93.

Комбайн CASE 8010, 2006р., у гар-
ному стані. Тел. (097)782‑95‑41, 
(099)050‑69‑72.

Комбайни картоплез‑
биральні «Анна», прес-
підбирачі різних ма‑
рок, трактори Т‑25, 
МТЗ‑82, плуги оборот‑
ні, інша с/г техніка, Поль‑
ща. Тел. (097)474‑22‑11, 
(097)474‑22‑72.

Міні-трактор «Кубота‑2202», 
Японія, б/в, робочий стан. Тел. 
(066)444‑98‑65.
Плуг кінний, б/в. Тел. (050)833‑14‑41, 
(097)314‑11‑39.
Плуг кінний, культиватор, б/в. Тел. 
(096)236‑10‑77.

Прес-підбирачі, комбай‑
ни зернозбиральні, буря‑
козбиральні, картоплезби‑
ральні та ін., можлива до‑
ставка, часткове креди‑
тування. Адр.: www. tatt. 
com. ua, tatt. volyn@gmail. 
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